Ebü İyâs olabileceği ihtimali akla gelmektedir. Onun bir hadis cüzü Zâhiriyye Kütüphanesi'nde (nr. 20/10, vr. 176^a-185^a) bulunmaktadır. İbn Hacer el-Askalânî, *Kitâbü Şevâbi'l-a'mâl* adlı bir kitâbindan da söz etmektedir (bk. GAS, I, 102).

BİBLİYOGRAFYA :

İbn Sa'd, *et-Tabakâtü'l-kübrâ* (nşr. İhsan Abbas), Beyrut 1388/1968, VII, 490; İbn Ebü Hâtim, *el-Cerh ve't-ta'dil*, Haydarâbâd 1371-73/1952-53 — Beyrut, ts. (Dârü'l-Kütübi'l-ilmîyye), I, 268; Hatîb, *Târîhu Bağdâd*, Kahire 1349/1931 — Beyrut, ts. (Dârü'l-Fikr), VII, 27-30; İbn Ebü Ya'lâ, *Tabakâtü'l-Hanâbile* (nşr. Muhammed Hâmid el-Fakkî), Kahire 1371/1952, I, 331; Sem'ânî, *el-Ensâb*, VIII (nşr. Muhammed Avvâme), Dimaşk 1976 — Beyrut 1396/1976, s. 449-450; Zehebi, *Tezkiretü'l-huffâz*, Haydarâbâd 1375-77/1955-58, I, 409; a.m.f., *A'lâmü'n-nübelâ*, X, 335-338; İbn Hacer, *Tehzîbü't-Tehzîb*, I, 196; *Keşfü'z-zunûn*, I, 442; Sezgin, GAS, I, 102; İsmail Cerrahoğlu, "Tefsirde Mücâhid ve Ona İsnad Edilen Tefsir", *ACİFD*, XXIII (1978), s. 31-50.

(DİA)

ÂDEM-i MERKEZİYET

(عدم مركزیت)